
KUJIP01F096N Q,,
. ' ■

4 ď#

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 28.1. 2020 (dále jen „Smlouva")

ID 002902.0024

í’\0 l í O 

"ípý

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č. ú.: 4050004999/6800 
(dále jen „Kraj")

a

Městské kulturní středisko Třebíč
se sídlem: Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč 
IČO: 44065566
zastoupené: Bc. Jaromírou Hanáčkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Česká národní banka
bankovní spojení a číslo účtu obce (město Třebíč) - zřizovatele: 94-716711/0710 
(rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k rozpočtu Kraje 
v souladu s § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)
(dále jen „Příjemce”)

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je úprava ustanovení týkajících se změny názvu akce, celkových a 
uznatelných nákladů akce.

ČI. 2

A. V ČI. 2 Smlouvy se slova „Slavnosti tří kápí" nahrazují slovy „Městské slavnosti Třebíč".

B. V ČI. 5 Smlouvy se odstavec 1 a 2 ruší a nahrazuje novými odstavci 1 a 2, který zní:

„1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 66 000 Kč (slovy: šedesátšest tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši.

Celkové náklady akce 190 000 Kč
Výše dotace v Kč 66 000 Kč
Výše dotace v % 34,7 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v % 65,3 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v Kč 124 000 Kč

Stránka 1 z 2



C. V ČI. 7 Smlouvy se odstavec 5 ruší a nahrazuje novým odstavcem 5, který zní:

,5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) honoráře, odměny účinkujícím. “

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), splní Kraj.

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Žádost o změnu podpory akce ze dne 
4. 8. 2020.

6) O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 11.8. 2020 usnesením č.
1437/24/2020/RK.

V Třebíči dne: | £ 08. 2020 V Jihlavě dne: 10 -08- 2020

za Příjemce
Bc. Jaromíra Hanáčková 
ředitelka

za Kraj
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

MLSlSkF KLK 1URNI SIR1 DISKO TŘFBIČ
Karlovo nam. 4 7, 674 01 Třebíč 
lei.: :,(,H 610 011
IČO: 440 65 566, DIČ: CZ44065566

Stránka 2 z 2



KUJ1P0ÍHUPO9 

ŽÁDOST O PODPORU AKCE
Podle § 10a odst, 3 zákona 250/2000 Sb. lze dotaci poskytnout na 2ákladě žádostí” 
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy (dále jen „žádost"), popřípadě na základě povinnosti vyplývající 
zvláštního právního předpisu; žádost obsahuje alespoň
a) jméno a příjmení, datum narozeni a adresu bydliště žadatele o dotaci nebo návratnou finanční výpomoc, je-li 
žadatel fyzickou osobou, a je-li tato fyzická osoba podnikatelem, také identifikační číslo osoby, byto-ii přiděleno, 
nebo, je-ii žadatel právnickou osobou, název, popřípadě obchodní firmu, sídío a identifikační číslo osoby, bvlo-lí 
přiděleno,
b) požadovanou částku,
c) účet, na který žadatel chce dotaci nebo návratnou finanční výpomoc použít,
d) dobu, v níž má být dosaženo účelu, u návratné finanční výpomocí i Ihirty pro navráceni poskytnutých 
peněžních prostředků a výší jednotlivých splátek,
e) odůvodnění žádosti,
f) je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci
1 osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni,
2. osob s podílem v teto právnické osobě,
3. osob, v nichž má primy podíl, a o výší tohoto podílu,
g) seznam případných příloh žádosti,
h) den vyhotovení žádosti a podpis osoby zastupující žadatele, v připadá zastoupeni na základě plné moci i plnou

1. Základní Informace

Název akce:
Městské slavnosti Třebíč

Místo konáni akce: Třebíč, památky UNESCO, dvůr kulturního domu Fórum, 
nádvoří zámku

Termín konání akce: 21.-23, 8, 2020
Webové stránky akce/projektu: www.mkstrebic.cz
Bližší popis alcce;
Cílové publikum, dopad:- akce,-tradice 
akce.doprovDdný-prograrhakce^resp: 
návaznost - na jiné: ékcě, výtěžek akce. 
apotí. / -

Tradiční městské oslavy Slavnosti tří kápí v roce 2020 
není možné realizovat v původním rozměru. Z důvodu 
bezpečnosti návštěvníků nelze zajistit dodržováni platných 
hygienických opatření. Z těchto důvodů bylo pořádající 
Městské kulturní středisko Třebíč donuceno k 
programovým změnám tak, aby bylo zabráněno možnému 
shromažďováni nekontrolovatelného množství účastníků 
na jednom místě v jednom čase. Přes tato omezení se 
MKS Třebíč snaží zachovat jak historické, tak i 
společensko-kulturní zaměření akce. V programu tedy ani 
po realizaci změn nechybí vystoupení skupiny 
historického šermu, kostýmované prohlídky památek, ani 
série koncertů populárních skupin a souboru dechové 
hudby.

Účel, na který žadatel chce
dotaci použit:

částečné pokryti nákladů na honoráře účinkujících na akci

i

Odůvodnění žádosti:
Popis: výchozí;, siiuace,:která .’ vede -k 
podání žádqstí včetné informace 6 tom, 
zda žadatel žádal. o .prostředky na; tuto 
akcí v rámci grantových programů Fondu 
Vysočiny, .jaké/ jiné ■ dotační- \fitúí£ .byly 
využity .■(ód : ;:Kraje - Vysočina/ 'nebo' ;. .i 
programů':: EU); zda žadatel . žádal o 
finanční, dotací .{ppmoc) od:.méstai (obce) 
a. pokud anóý v. jaké:yýši,:.y..phpadě;:.žé 
nebylo požádáno, proč.;

Vstupné na všechny akce Městských oslav je letos 
stanoveno na 20,- Kč. Jedná se o organizačně nutný 
počin, související s omezením počtu účastníků 
jednotlivých součástí akce Městské slavnosti Třebíč. 
Z důvodu vysokých nákladů na zajištěni této kultumě- 
společenské akce města žádáme o částečnou úhradu 
prostředků, které budou vynaloženy k úhradě honorářů 
účinkujících na akci.
V předešlých letech jsme pravidelně žádali o podporu z 
Fondu Vysočiny (grantový program Regionální kultura), 
vletech 2018 a 2019 roce byla MKS Třebíč poskytnuta 
účelová veřejná finanční podpora z rozpočtu Kraje ve výši 
100.000,- Kč.

i/ldentifikaceižádatele
Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů:

Městské kulturní středisko Třebíč

.Sídlo:"-. Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč
igO:;::..-'".. i':.-- :.-tFV1 440 65 566
Právní subjektivita žadatele:
(k žádosíí pňíožte kopii dokladu o právní : 
subjektivitě žadatele) :

Příspěvková organizace města
(zřizovací listina, výpis z registru ekonomických subjektů)

Bankovní ústav: Komerční banka - Městské kulturní středisko Třebíč
Česká národní banka - zřizovatel (Město Třebíč)

Číslo bankovního účtu: KB 86-3605170217/0100 - č. účtu Městského kulturního 
střediska
ČNB 94-716711/0710 - č. účtu zřizovatele (Město Třebíč)

Způsob vedení účetnictví:
(nehodící se Škrtněteí : 1, Podvojné účetnictví

plátce DPH: <ANO/NE): /.../■ ANO
Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti:
Cdle obchodního reištfíku)

Bo. Jaromíra Hanáčková, ředitelka

Kontaktní adresy:
(pokud se liší od sídla)
Telefon: 725 491 500
Ethail: : :: i.hanackova®mkstrebic.cz
Seznam příloh;
(seznam všech dokladů, které jsou ; 
kžádostlpnložefiy):

Příloha č. 1: Zřizovací listina (dodatek č. 9. a ó. 12.)
Příloha č. 2.: Výpis z registru ekonomických subjektů
Příloha č. 3.: Jmenováni ředitelky

2



CELKOVÝ rozpočet akce: položková rozvaha výdajů a příjmů

Výdaje Přfinw

Honoráře, odměny účinkujícím: 190.000,- Viastni zdroje žadatele: 312.000,-
Vstupné: 22 000,-

Materiálové náklady: 5.000,-
Propagace: 20.000,- Dotace - Kraj Vysočina: 100,000,-

Poplatky OSA: 2.000,-
Doprava laviček, stanů: 7.000,-
Pódium, ozvučení, osvětlení: 90.000,-
Ostraha: 8.000,-
Pronájem WC, hyg. zřízeni; 12.000,-

Výdaje celkem: 334.000,-

2, Bližší informace o použití požadované dotace od Kraje Vysočina
Konkretizace části akce, na kterou je dotace požadována
Výčet NEUZNATELNYCH nákladů: Název aktivity (výdaje): Honoráře, odměny
Výčet nákladu, které Kraj Vysočina určuje za 
neuznatetné v případně smlouvě o poskytnutí dotace.

• mzdové náklady (výdaje) a ostatní 
osobní náklady (výdaje) a náklady 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců

» náklady (výdaje) na pohoštění
• běžné provozní náklady (výdaje) (např.

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojení k síti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky....... )

• náklady (výdaje) na nákup věcí osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce,

• úhrada úvěrů a půjček
• penále, pokuty
• náhrady škod a manka
• zálohové platby neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce
• náklady (výdaje) na právní spory
» náklady (výdaje) na publicitu
• daně, dotace a dary

účinkujícím
Výše výdaje; 190.000,- Kč
Výčet výdajů - nákladů, které budou zcela nebo 
částečně hrazeny z dotace od Kraje Vysočina.
Z celkového rozpočtu v hodě 1 této žádosti můžete 
vyčlenit jednu či více položek uznatelných nákladů> a to 
v jejích plné výši. Tylo vyčleněné výdaje budou ve 
vztahu k dotaci Kraje Vysočina brány jako celkově 
náklady, které je nutné při vyúčtování prokázat.

3

Rozpis použití dotace od Kraje Vysočina

i. Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 100.000,-Kč

2.
Celkové náklady (výdaje) na aktívítu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

190.000,- Kč

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v %
52,6 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

4.

Podíl vlastních prostředků žadatele
na úhradě aktívií(y)t které bude žadatei 
hradit (zcela nebo částečné) z dotace od 
Kraje Vysočina v Kč
Viastními prostředky žadatele jsou pro účely této 
žádostí myšleny jak vlastní zdroje žadatele, takt 
ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, 
sponzoringu...

90.000,- Kč

5.

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě akíivit(y), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v %

47,4 % z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina

Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizaci akce (tj, řádek 4 a S 
výše uvedené tabulky).
Pokud skutečné náklady na realizaci částí akce překročí celkovou předpokládanou 
výši nákladů (tj. řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku 
tohoto překročení z vlastních prostředků.
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižší než základ pro stanoveni 
dotace (řádek č. 2), schválený procentní podíl kraje (řádek č. 3} se nemění, tzn., že 
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMĚRNĚ SNÍŽÍ.

3. Bližší informace o akci ___________________________________________

Cílové publikum (popište prosím, .kpilk ósob:;áiséě ošloví/oslovilai vpředchozich rocnícitíh, jaká ijé jejich 
struktura - např děli, rniadež, rodiny s dělmi. senion, muži, ženy, široká veřejnost, minority, spod.): : I ::: i I:

Občané města všech věkových kategorii od dětí po seniory, turisté, návštěvnici města.
Dopad akce (akce má např dopad lokální, regionální, celostátní, mezinárodni apod.) ■■■: :. ; . . ____ ____

Slavností, které úzce souvisejí se zviditelněním vynikajících památek UNESCO jsou 
nezpochybnitelným přínosem nejen pro město Třebíč a Kraj Vysočinu, ale i pro celou Českou 
republiku.   
Tradice akce (jedná se o novou akci nébo o akci s rrmohatetou tradicí, apod.?) I I ::( š: 7 ,i o
Městské slavnosti Třebíč navazuji na tradiční Slavnosti tří kápí, dříve pod názvem Oslavy 
zápisu na Seznam UNESCO a Středověké slavností města Třebíče, konané od roku 2003 
vždy pravidelně v tomto termínu. V roce 2020 se akce uskuteční již po sedmnácté.

Doprovodný program akce, resp. návaznost na jiné akce ((pokud existuje)

Propagace jména Kraje Vysočina -.nabízená protihodnota (jaký specificky reklamní prostor pro
propagaci Kraje Vysočina organizáton nabízejí - např. na propagačních rnatenáíech spojených s akcí, plakátech, 
pozvánkách, vstupenkách; reklan-mich píochách při samotné akci..,) (c c; v : ij ; ; ť

4



Umístění logotypu Kraje Vysočina v místě Konání akce, uvedení logotypu Kraje Vysočina na 
webových stránkách Městského kulturního střediska www.mkstrebic.cz. uvedeni logotypu 
Kraje Vysočina na všech propagačních materiálech akce. ___________
Výtěžek akce (pokud se jedná o akci, metá generuje zisk, jak je tento zisk použit?)__  ____
Akce generuje minimální výtěžek ve výši 22 000,- Kč za vstupné. Zisk bude použit na 
částečnou úhradu nákladů,__________________ _________________ _________ ____
Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplnění:

V Třebíči dne 4. 8. 2020 ffl MKS TŘEBÍČ
MisrstóXWH K I j -*í ) kl>?KÍ-B!Č __
Karlovo n< m » ,6" 51)1 Třebíč
Tel.: 568 6 5 0 011 r~~< >- ' /
IČO: 440 65 jf>f ! h (

razítko a podpis statutárního zástupce žadatele 
(v případě zastoupeni na základě plné moci je třeba 
plnou moc přiložit)

Žádost prosím odešlete zpět na adresu:
Mgr. Ondřej Rázl
Oddělení vnějších vztahů, Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava
e-maíl: nazl.o@kr-wsocina.cz
tel.: 564 602 337, mobil: 724 650 270

5

J


